
Zarządzenie Nr 46/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 101/2020 z dnia 4 czerwca 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

 

Na podstawie art. 145 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni  

z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 101/2020 z dnia  

4 czerwca 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 ust. 4 zmienia się datę z: 31 maja, na: 30 czerwca; 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Minimalną wysokość nagród ustala corocznie Rektor i podaje do wiadomości 

społeczności akademickiej najdalej do dnia 30 czerwca danego roku.”  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. ogólnych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 23 maja 2024 roku 

Rektor 

 

  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


